Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 13-01-2023
Insolventienummer F.10/22/194
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000247846:F002
Datum uitspraak 13-09-2022
R-C mr. M.C. van den Hout
Curator mr F. el Houzi

Algemene gegevens

Naam onderneming

Indonesia Franchise B.V. 13-10-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Indonesia 13-10-2022
Franchise B.V., kantoorhoudende aan de Bergweg 276 A te (3035 BT) 1
Rotterdam, opgericht op 18 oktober 2019 en ingeschreven in het

handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 76146618.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in het handelsregister: 13-10-2022
“"De exploitatie van een restaurant, gespecialiseerde groothandel in overige 1
voedings- en genotmiddelen alsmede de lease van niet- financiéle immateriéle

activa.”

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van de failliete vennootschap zijn door de curator bij de 13-10-2022
bestuurder en de boekhouder van de faillet opgevraagd, en zijn inmiddels 1
deels aangeleverd.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ed58a0f-5633-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=88f7da4c-29bc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder zijn er per faillissementsdatum geen
personeelsleden in dienst van de failliete vennootschap.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
13-9-2022
t/m

12-10-2022

van
13-10-2022
t/m

12-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

16 uur 48 min

4 uur 54 min

21 uur 42 min

Toelichting bestede uren

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-01-2023
& 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliete vennootschap is opgericht op 18 oktober 2019. Enig aandeelhouder 13-10-2022
en bestuurder van de gefailleerde vennootschap is Waiman Consultancy B.V. 1

Enig aandeelhouder en bestuurder van Waiman Consultancy B.V. is de heer

Wai Man Lo.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende procedures. 13-10-2022

1

1.3 Verzekeringen

In onderzoek. 13-10-2022
1

1.4 Huur

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende 13-10-2022

huurovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder bestonden de activiteiten van de failliete 13-10-2022
vennootschap uit de exploitatie van een franchise-formule. Het faillissement 1

zou in dit kader veroorzaakt zijn door de opzegging van de

franchiseovereenkomst door de enige franchisenemer omstreeks mei 2022.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-10-2022
1

0

Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder waren er geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

13-10-2022
e Inventarisatie werknemers;
1
e Contact met het UWV.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Geen. 13-10-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 13-10-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurder beschikt de failliete vennootschap niet over 13-10-2022
bedrijfsmiddelen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek. De curator heeft tot op heden geen bodemzaken aangetroffen. 13-10-2022

mE1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Onderzoek naar bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen voorraden en geen
onderhandenwerk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Onderzoek voorraden / onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft tot op heden geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curatoris tot op heden niet bekend met enige debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Tot op heden is gebleken dat de failliete vennootschap een bankrekening

aanhield bij de Triodos Bank NV. Het saldo per datum faillissement bedroeg €

154,05.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
zekerheidsrechten.

5.4 Separatistenpositie

Geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op
reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

e Onderzoek naar zekerheden.

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nu de bedrijfsactiviteiten van de failliete vennootschap reeds enkele weken 13-10-2022
voor de faillietverklaring zijn gestaakt, is voortzetting niet aan de orde. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie 6.1. 13-10-2022
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft inmiddels een deel van de (financiéle) administratie 13-10-2022
ontvangen van de bestuurder en de boekhouder van de failliete vennootschap. 1
De curator heeft dit in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: gedeponeerd op 9 februari 2021, derhalve niet tijdig; 13-10-2022
2020: gedeponeerd op 21 december 2021, derhalve niet tijdig; 1
2021: niet gedeponeerd.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeuring van de accountant was niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Verkrijgen van de (financiéle) administratie;
e Onderzoek in de administratie.

13-10-2022

1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-10-2022
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-10-2022
€ 3,03
1
Toelichting
e Salaris curator p.m.
e ClaimsAgent € 3,03.
13-01-2023
Toelichting
2
e Kosten openhouden e-mailserver failliete vennootschap bij Pixelgarden
(p.m.)
8.2 Pref. vord. van de fiscus
13-10-2022
€ 21.316,00
1
13-01-2023
€ 24.184,00
’ 2
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
13-10-2022
0 1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 13-10-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
13-10-2022

e Verwerken ingediende vorderingen.

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
e Onderzoek in de financiéle administratie;

e Verrichten rechtmatighedenonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Termijn nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

13-10-2022

1

13-10-2022

1

13-10-2022

mE1

13-10-2022

mE1

13-10-2022
1

13-10-2022
1

13-01-2023
2

13-10-2022
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


